
第115号 2013年12月27日 

 

 

 

 

 

高度先進医療支援センターニュース    

 

 

北海道では辺り一面が雪景色となり、本格的な冬の到来を迎えました。 

 このたびは「平成26年度継続手続きについて 」等、記載しております。 

 

 

●平成26年度継続手続きについて ● 

 平成26年度の継続手続きについては既に12月中旬に治験依頼者様に書面にてご案内をしており、周知

のことかと存じます。継続審査については3月IRBにて審議を予定しておりますが、別途お送りしている 

継続手続きに必要な書類（継続確認書）を、1月10日(金)までにご提出をお願いします。 

 また、平成26年度に継続されない場合にも上記継続確認書にて確認をさせていただきます。 

尚、お問い合わせは下記担当者までお願いいたします。 

 

 

 

 

●第34回 日本臨床薬理学会● 

 ｢第34回 日本臨床薬理学会集会｣が12月4日(水)、5日(木)、6日(金)に 

開催されました。 

  本センター臨床研究戦略部門の寺元剛が「北海道大学病院 高度先進 

医療支援センターにおけるプロジェクトマネージャーの取り組み」 

(3-P-51)の演題にてポスター発表を行いました。 

 ポスター発表時にはたくさんの関係者の方々に閲覧していただき、 

また、意見交換させていただきありがとうございました。今後とも 

積極的に関係学会に情報発信を行っていく予定です。     

 

●事務局からのお知らせ● 

 ■ＩＲＢ開催予定日■ 

   1月21日（火）15：00 より 

 ■会議室状況■ 

  1月中旬までのご予約は、ほぼ満室になってまいりました。 

    ＳＤＶをお申込みの際は、お早めにお問い合わせ下さいますようお願いいたします。 

 ■お願い■ 

   先日もお願いさせて頂きましたが、現在SDVがたいへん混み合っている状況のため、 

  日程調整にお時間を頂戴いたしております。  

  ｢調整用フォーマット｣のご提出は遅くとも【一週間前迄】と設定させていただいておりますので、 

    引き続きご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。（適格性確認の場合を除く）  

 ■ご挨拶■ 

  今年も残すところあとわずかとなりました。本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、 

  来る年の皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。  

  なお、高度先進医療支援センターの年末・年始の休業予定は以下の通りです。 

     

   ●平成25年12月27日(金)17時 業務終了 

   ●平成25年12月28日(土)～平成26年1月5日(日) 休業 

   ●平成26年1月6日(月) 通常業務開始 

   

 

  また、誠に恐れ入りますが 1月6日(月)～1月10日(金)のSDVにつきましては、業務終了の 

  12月27日(金)17時までに必ずお申し込みくださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホームページ： http://trctca.huhp.hokudai.ac.jp/index.php 

お問合わせ・配信変更等：電話 011-706-7061 (平日8：30～17：00）  
                  

事務局 田中 恵理子 

メール：tanakaer@med.hokudai.ac.jp  電話:011-706-7028 

mailto:tanakaer@med.hokudai.ac.jp



